
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/337/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar 
opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 

w Chotomowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 i 1378) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Chotomowie, ul. Żeligowskiego 
27, 05-123 Chotomów (zwanym dalej: Żłobkiem) w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 20% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w przepisach w sprawie minimalnego wynagrodzenia 
za pracę.  

2. W przypadku objęcia opieką przez Żłobek w trakcie miesiąca, opłatę za pobyt, o której mowa w pkt.1 
ustala się proporcjonalnie. 

3. W przypadku rezygnacji z opieki w Żłobku w trakcie miesiąca opłata za pobyt, o której mowa 
w pkt. 1 nie podlega zwrotowi. 

§ 2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku 
przekraczający 10 godzin dziennie w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa 
w przepisach w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę, za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę pobytu 
dziecka w Żłobku w danym dniu. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka na kwotę 
15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) dziennie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Wojciech Nowosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 3977


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-05T09:48:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




